
泉佐野市佐野台

契約締結日 から 平成 29年 12月 18日 まで

平成 29年 10月 12日(木) 午後 2時00分

¥4,878,360

¥361,360

NO 落札結果
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（株）榎本商会

あい工業

セントラルテック（株）

（株）オクダ

南海工業

（有）シンタニ

（株）ＯＳビルド

セイナン工業（株）

（有）ワキタ総合

（有）ニチダン

¥4,517,000

（株）マルサ設備

（株）直栄

（有）岸上設備工業所

（株）優建設

¥4,517,000

¥4,517,000

¥4,517,000

¥4,517,000

¥4,517,000

¥4,517,000

¥4,517,000

¥4,517,000

¥4,517,000

¥4,517,000

¥4,517,000

¥4,517,000

¥4,517,000

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 泉佐野佐野台住宅　量水器取替工事

工事（履行）場所

矢田工業（株） ¥4,517,000

¥4,517,000（株）天二

（株）フクシア

浪華工業（株）

¥4,517,000

¥4,517,000

¥4,517,000

備　　　考

（株）カタオカ

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）マルサ設備

¥5,526,360予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

¥4,517,000（株）エムエム

¥4,878,360うち取引に係る消費税

入札額

公表用 
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泉佐野市佐野台

契約締結日 から 平成 29年 12月 18日 まで

平成 29年 10月 12日(木) 午後 2時00分

¥4,878,360

¥361,360

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 泉佐野佐野台住宅　量水器取替工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）マルサ設備

¥5,526,360予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥4,878,360うち取引に係る消費税

入札額

公表用 
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山三水道

¥4,517,000

備　　　考

（株）タニショウ ¥4,517,000

¥4,517,000

土屋設備

（株）サンユーテック

中川エンジニア

（株）ＭＫＳ

岩井設備

平和設備（株）

（株）タモツ設備

¥4,517,000

¥4,517,000

福井設備 ¥4,517,000

¥4,517,000三宅設備工業（株）

¥4,517,000（株）須崎工務店

¥4,517,000（有）池内水道設備工業

¥4,517,000

（株）ヴァルク

（有）すみれ建設

¥4,517,000（株）花田設備

¥4,517,000

¥4,517,000

（株）伸栄工業

マリオ水道設備（株）

新生

（株）みずでん

¥4,517,000

¥4,517,000

¥4,517,000

¥4,517,000

¥4,517,000

¥4,517,000

¥4,517,000
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泉佐野市佐野台

契約締結日 から 平成 29年 12月 18日 まで

平成 29年 10月 12日(木) 午後 2時00分

¥4,878,360

¥361,360

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 泉佐野佐野台住宅　量水器取替工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）マルサ設備

¥5,526,360予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥4,878,360うち取引に係る消費税

入札額

公表用 
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福井設備工業

（有）北岡設備

¥4,517,000

（株）ナガタキヤ

（株）テック・ナカガワ

¥4,517,000

（株）ＫＮエンジニアリング

（株）羚友設備

千里設備（株）

¥4,517,000

¥4,517,000

¥4,517,000

¥4,517,000

五栄建設（株）

オオジリ工業（株）

¥4,517,000

¥4,517,000

¥4,517,000

（株）竹村製作所

日化メンテナンス（株）　西日本支店

（株）ＨＲＩ

¥4,517,000

¥4,517,000

¥4,517,000

¥4,517,000

¥4,517,000

（株）大輝

大宝住設（株）

（株）ＭＩＴＳＵＫＩ

永井設備（株）

光善エンジニア

¥4,517,000ＫＲウォーターサービス（株）

¥4,517,000

¥4,517,000

¥4,517,000

¥4,517,000

¥4,517,000

備　　　考

（有）豊幸建設

ウォーターワークス
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泉佐野市佐野台

契約締結日 から 平成 29年 12月 18日 まで

平成 29年 10月 12日(木) 午後 2時00分

¥4,878,360

¥361,360

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 泉佐野佐野台住宅　量水器取替工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）マルサ設備

¥5,526,360予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥4,878,360うち取引に係る消費税

入札額

公表用 

61

備　　　考

（株）大阪設備 ¥4,517,000
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